ния обязывается взносить 
по тысяче рублей

Первостатейные купцы:
 – московский – Никифор 
Логинович Стариков – 
двадцать тысяч рублей. 
Сверх сего сукна на такую ж 
сумму, какое потребно будет;
– волжский – Лев Иванович 
Расторгуев – 50 000. В число 
сие представил пятнадцать 
тысяч рублей

20 000

15 000

Сукно обязался доставить по 
востребованию из Москвы

Достальные тридцать пять 
тысяч рублей обязался пред-
ставить в непродолжитель-
ном времени

Губернский предводитель дворянства 
князь Георгий Грузинский

Ф. 2. Оп. 4. Д. 116. Л. 78. Подлинник, писарский текст.